@ | 827 Dinkelsbiihl - Langfurth - Ehingen - Burk - Wieseth - Bechhofen

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

REMBS

-> Giltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL o000 E e E e B o E o B o B
VERKEHRSHINWEIS Vo1 V01 Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu
Dinkelsbuhl Gymnasium 07.33 11.30 13.13 13.05 15.30 17.30

Dinkelsbiihl ZOB/Schwedenwiese 06.05

07.38 09.35 11.35 13.18 13.10 15.35 17.35 19.35

07.3509.35 11.35 13.35 15.35 17.35

07.3509.35 11.35 13.35 15.35

Dinkelsbuhl Am Stauferwall 06.08 07.41 09.38 11.38 13.21 13.13 15.38 17.38 19.38 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38
Dinkelsbuhl Bechhofener Str. 06.10 07.43 09.40 11.40 13.23 13.15 15.40 17.40 19.40 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40
Halsbach Abzw. Haslach 06.14 07.47 09.44 11.44 13.27 13.19 15.44 17.44 19.44 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44
Haslach (b. Dirrwangen) 06.17 07.50 09.47 11.47 13.30 13.22 15,47 17.47 19.47 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47
Witzmannsmdihle Ortsrand 06.19 07.52 11.49 13.24 17.49 19.49 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49
Dorfkemmathen 07.30

Abzw. Oberkemmathen 07.32

Oberkemmathen Mitte 06.21 07,35 07.54 11.51 13.26 17.51 19.51 07.51 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51 07.51 09.51 11.51 13.51 15.51
Abzw. Oberkemmathen 06.22 07.55 11,52 13.27 17.52 19.52 07.52 09,52 11,52 13.52 15,52 17,52 07.52 09.52 11,52 13.52 15,52
Dorfkemmathen 06.25 09.50 13.33 15.50

Langfurth Oberkemmather Str. 06.28 07.56 09.52 11.53 13.35 13.28 15.52 17.53 19.53 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53
Langfurth Friedhof 06.30 07.58 § 11.55 § 13.30 § 17.5519.55 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55
Matzmannsdorf Mitte 06.32 08.00 11,57 13.32 17.57 19.57 07.57 09,57 11,57 13.57 15,57 17.57 07,57 09.57 11,57 13.57 15,57
Ammelbruch 07,40 09.54 13.37 15.54

Grib (b. Wittelshofen) Ort 09.57 13.40 15.57

Duhren Ort 10.00 13.43 16.00

Ehingen Hauptstr. 10.07 13.50 16.07

Beyerberg 10.12 13.55 16.12

Langfurth Schule 07.45

Matzmannsdorf Mitte 07.50

Burk (Lkr. AN) Wiesether Str. 07.56

Burk (Lkr.AN) Bechhofener Str. 06.35 08.03 10.15 12.00 13.58 16.15 18.00 20.00 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00

Langfurth Schule § 08.03 § § § $ § § ¢ § § § § § § § § § § §
Untermosbach 14.03 20.05

Wieseth Briicke 06.39 08.07 10.19 12.04 14.05 16.19 18.04 20.07 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Forndorf 06.42 08.10 10.22 12.07 14.08 16.22 18.07 20.10 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07
Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz ~ 06.46 08.14 10.26 12.11 14.12 13.41 16.26 18.11 20.14 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11
Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 06.50 08.18 12.15 13.45 % 18.1520.18 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 08.1510.15 12.15 14.15 16.15
Birkach (b. Bechhofen) 06.53 08.21 12.18 13.48 18.18 20.21 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18
Arberg Kriegerdenkmal 06.59 08.27 12,24 13.54 16,34 18.24 20.27 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24
Obermiihle (b. Ornbau) 07.02 13.57 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27
Gern $ $ 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30
Ornbau Ortsmitte 07.06 08.32 12,29 14.01 16,40 18.29 20.32 08.34 10.34 12,34 14,34 16.34 18.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16,34
Neuses (b. Merkendorf) 07.09 § § § § §
Triesdorf (b.Merkend.) Bf@  an 07.12 08.37 12.34 14.06 16.46 18.34 20.37

Triesdorf ab 07.33 08.47 12.48 14.48 18.49 20.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.49 10.48 12.48 14.48 16.48
[@EL Ansbach an 07.39 08.58 12.59 15.01 19.01 21.01 10.59 12.59 15.01 17.01 19.01 10.59 12.59 15.01 17.01
Ansbach ab 06.28 07.54 11.54 13.16 17.54 19.54

Triesdorf an 06.37 08.04 12.04 13.25 18.04 20.04

Triesdorf (b.Merkend.) Bf@  ab 07.20 08.37 12.34 14.06 18.34 20.43

Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 07.25 08.42 12.39 14.11 18.39 20.48

Weidenbach Schule 07.26 08.43 12.40 14.12 18.40 20.49

Weidenbach Wannenweg 07.28 08.45 12,42 14.14 18.42 20.51 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Merkendorf Hauptstr. 07.34 08.51 12.48 14.20 18.48 20.57 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51
Merkendorf Schule 07.36 08.53 12.50 14.22 18.50 20.59

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL (-]

Dinkelsbuhl ZOB/Schwedenwiese 17.35
17.38

Dinkelsbthl Am Stauferwall

Dinkelsbuhl Bechhofener Str. 17.40
Halsbach Abzw. Haslach 17.44
Haslach (b. Dirrwangen) 17.47
Witzmannsmiihle Ortsrand 17.49
Oberkemmathen Mitte 17.51
Abzw. Oberkemmathen 17.52
Langfurth Oberkemmather Str. 17.53
Langfurth Friedhof 17.55
Matzmannsdorf Mitte 17.57
Burk (Lkr.AN) Bechhofener Str. ~ 18.00
Wieseth Briicke 18.04
Forndorf 18.07
Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz ~ 18.11
Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 18.15
Birkach (b. Bechhofen) 18.18
Arberg Kriegerdenkmal 18.24
Obermihle (b. Ornbau) 18.27
Gemn 18.30
Ornbau Ortsmitte 18.34
Weidenbach Wannenweg 18.38
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 18.40
Triesdorf (b.Merkend.) Bf @ 18.45
Merkendorf Hauptstr. 18.51

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen Rbu= Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden.



@ | 827 Bechhofen - Wieseth - Burk - Ehingen - Langfurth - Dinkelsbiihl REEMBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

- Giltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL e o200 Q00 E o Z o #H & E o & o
VERKEHRSHINWEIS Vot Vot Vo1 Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu
Merkendorf Schule 06.00 09.00 13.00 14.54 19.00

Merkendorf Hauptstr. 06.01 09.01 13.01 14.55 19.01 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 08.55 10.55 12.55 14.55
Triesdorf (b.Merkend.) Bf®@  an 06.07 09.07 13.07 15.01 19.07 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 09.01 11.01 13.01 15.01
Triesdorf ab 06.12 09.51 13.27 15.49 19.48 09.51 11.51 13.48 15.49 17.48 19.48 09.51 11.51 13.48 15.49
[F Ansbach an 06.23 10.02 13.37 16.01 20.01 10.02 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 10.02 12.01 14.01 16.01
Ansbach ab 06.01 08.54 12.54 14.54 16.54 18.54

Triesdorf an 06.10 09.04 13.04 15.04 17.04 19.04

Triesdorf (b.Merkend.) Bf@  ab 06.16 09.13 13.07 15.07 17.07 19.07 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 09.06 11.06 13.06 15.06
Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 06.21 09.18 13.12 15.1217.12 19.12 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 09.11 11.11 13.11 15.11
Weidenbach Schule 06.22 09.19 13.13 15.1317.1319.13 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 09.12 11.12 13.12 15.12
Weidenbach Wannenweg 06.24 09.21 13.15 15.1517.15 19.15 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 09.14 11.14 13.14 15.14
Ornbau Ortsmitte 06.27 09.24 13.18 15.18 17,18 19.18 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 1917 09.17 11.17 13.17 15.17
Obermiihle (b. Ornbau) 06.30 09.27 13.21 15.21 19.21 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 09.20 11.20 13.20 15.20
Arberg Kriegerdenkmal 06.34 09.31 13.25 15.2517.24 19.25 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 09.24 11.24 13.24 15.24
Birkach (b. Bechhofen) 06.39 09.36 13.30 15.30 17.29 19.30 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 09.29 11.29 13.29 15.29
Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 06.41 09.38 13.32 15.32 17.31 19.32 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 09.31 11.31 13.31 15.31
Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz ~ 06.38 06.44 09.41 10.31 13.35 15.3517.34 19.35 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 09.34 11.34 13.34 15.34
Forndorf 06.42 06.48 09.45 10.35 13.39 15.39 17.38 19.39 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 09.38 11.38 13.38 15.38
Wieseth Briicke 06.44 06,50 09.47 10.37 13.41 15.41 17,40 19.41 09.40 11.40 13.40 15.40 17,40 19.40 09,40 11,40 13.40 15.40
Burk(Lk.AN) Schule $ 13.44

Untermosbach 06.52

Burk (Lkr.AN) Bechhofener Str. ~ 06.48 06.56 09.51 10.41 13.46 15.45 17.44 19.45

Burk (Lkr. AN) Wiesether Str. § § § 09.44 11,44 13.44 15.44 17,44 19.44 09,44 11,44 13,44 15.44
Langfurth Schule 11,20 12,20 13,20

Beyerberg 06.52 10.45 17.48

Ehingen Hauptstr. 06.56 10.49 17.52

Ehingen Dambacher Weg 06.57 § §

Lentersheim 07.00

Grib (b. Wittelshofen) Ort 07.08 10.54 17.57

Duhren Ort 07.10

Ammelbruch 07.14 10.57 11,23 12,23 13.23 18.00

Matzmannsdorf Mitte 06.58 09.53 13.48 15.47 19.47 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 09.46 11.46 13.46 15.46
Langfurth Friedhof 07,00 09.55 13.50 15.49 19.49 09.48 11,48 13.48 15.48 17,48 19.48 09.48 11,48 13,48 15.48
Langfurth Schule 13.53

Langfurth Oberkemmather Str. 07.16 07.02 09.57 10.59 13.55 15.51 18.02 19.51 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 09.50 11.50 13.50 15.50
Ammelbruch 356

Grib (b. Wittelshofen) Ort 13.59

Duhren Ort «4.00

Dorfkemmathen 07.18 11.01 11.26 12.26 14.06 13.26 18.04

Abzw. Oberkemmathen 07.03 09.58 11.29 12.29 14.08 13.29 15.52 19.52 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 09.51 11.51 13.51 15.51
Oberkemmathen Mitte 07,04 09.59 11.30 12.30 14.09 13.30 15,53 19,53 09,52 11,52 13,52 15.52 17,52 19,52 09,52 11,52 13,52 15.52
Matzmannsdorf Hauptstr. 11.35 12.35 13.35

Burk(Lk.AN) Schule 11.40 12.40 13.40

Witzmannsmdhle Ortsrand 07.06 10.01 14.11 15.55 19.55 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 09.54 11.54 13.54 15.54
Haslach (b. Dirrwangen) 07.2107.08 10.03 11.04 14.13 15.57 18.07 19.57 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 09.56 11.56 13.56 15.56
Halsbach Abzw. Haslach 07.24 07.11 10.06 11.07 14.16 16.00 18.10 20.00 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 09.59 11.59 13.59 15.59
Mutschach 07.28 07.15 10.10 11.11 14.20 16.04 18.14 20.04 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 10.03 12.03 14.03 16.03
Dinkelsbuhl Bechhofener Str. 07.30 07.17 10.12 11.13 14.22 16.06 18.16 20.06 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 10.05 12.05 14.05 16.05
Dinkelsbihl Am Stauferwall 07.32 07.19 10.14 11.15 14.24 16.08 18.18 20.08 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 10.07 12.07 14.07 16.07
Dinkelsbiihl ZOB/Schwedenwiese 07.34 07.21 10.16 11.17 14.26 16.10 18.20 20.10 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 10.09 12.09 14.09 16.09
Dinkelsbihl Gymnasium 07.38 07.25 11.21 18.24

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL (=<}

VERKEHRSHINWEIS Rbu

Merkendorf Hauptstr. 16.55 18.55

Triesdorf (b.Merkend.) Bf@  an 17.01 19.01

Triesdorf ab 17.48 19.48

Ansbach an 18.01 20.01

Triesdorf (b.Merkend.) Bf@  ab 17.06 19.06

Triesdorf/Weidenb. Markgr.str. 17.1119.11

Weidenbach Schule 17.1219.12

Weidenbach Wannenweg 17.1419.14

Ornbau Ortsmitte 17.17 1917

Obermihle (b. Ornbau) 17.20 19.20

Arberg Kriegerdenkmal 17.24 19.24

Birkach (b. Bechhofen) 17.29 19.29

Kénigshofen (Heide) Dorfstr. 17.31 19.31

Bechhofen (Lkr. AN) Marktplatz ~ 17.34 19.34

Forndorf 17.38 19.38

Wieseth Briicke 17.40 19.40

Burk (Lkr. AN) Wiesether Str. 17.44 19.44

Matzmannsdorf Mitte 17.46 19.46

Langfurth Friedhof 17.48 19.48

Langfurth Oberkemmather Str. 17.50 19.50

Abzw. Oberkemmathen 17.51 19.51

Oberkemmathen Mitte 17.52 19.52

Witzmannsmiihle Ortsrand 17.54 19.54

Haslach (b. Diirrwangen) 17.56 19.56

Halsbach Abzw. Haslach 17.59 19.59

Mutschach 18.03 20.03

Dinkelsbuhl Bechhofener Str. 18.05 20.05

Dinkelsbihl Am Stauferwall 18.07 20.07

Dinkelsbihl ZOB/Schwedenwiese 18.09 20.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Rbu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden. «= halt nur zum Aussteigen
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